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Sendt fra min iPhone

Videresendt melding:

Fra: "Stangeland, Lars Vagle" <Lars.Vagle.Stangeland@nav.no>
Dato: 21. februar 2023 kl. 08:04:09 CET
Til: "Stangeland, Lars Vagle" <Lars.Vagle.Stangeland@nav.no>, Bjarte Madsen 
<bjarte.madsen@austevoll.kommune.no>, Christian Fredrik Fotland 
<chff@bjornafjorden.kommune.no>, Gro Kalvenes 
<gro.kalvenes@austevoll.kommune.no>, Knut Harald Frøland 
<knut.harald.froland@samnanger.kommune.no>, Monica Totland 
<mtme@bjornafjorden.kommune.no>, Morten Storebø 
<morten.storebo@austevoll.kommune.no>, Ove Sæbø 
<ove.sebo@samnanger.kommune.no>, ordforar@bjornafjorden.kommune.no, 
"Bogsnes, Anne Kverneland" <anne.kverneland.bogsnes@nav.no>, "Eitungjerde, 
Knut Steinar" <Knut.Steinar.Eitungjerde@nav.no>, "Storvik, Frode" 
<Frode.Storvik@nav.no>, "Solheim, Line Naterstad" 
<Line.Naterstad.Solheim@nav.no>, Lillian Mjelde Østervold 
<lillian.mjelde.ostervold@nav.no>, May Eva Sandvik SA NAV 
<may.eva.sandvik@nav.no>, "Hysing-Olsen, Bjarte" <Bjarte.hysing-
olsen@nav.no>, Torgeir Sæter <torsat@bjornafjorden.kommune.no>, Trine 
Lindborg <trilin@bjornafjorden.kommune.no>
Emne: Referat - Regionalt dialogmøte 17/2-23

 
Hei og takk for møte den 17/2-23.
 
Vedlagt finn de referat frå møtet saman med dei presentasjonane som var nytta.
 
Ønsker alle ein fin dag.
 
------------------------------------
Med vennleg helsing
Lars Vagle Stangeland 
seniorrådgiver/virksomhetskontroller
Avdeling for strategi og samfunn
NAV Vestland
: 900 15 452  
www.nav.no 
 

https://eur03.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.nav.no%2F&data=05%7C01%7Cmarianne.soleng%40samnanger.kommune.no%7C768d921bd3834e82ef2408db13e1a261%7Cf9d6e533ea404f4593e6f28ff10ace53%7C0%7C0%7C638125632264881228%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=dWtb63qF7Wq0FbYEC82g45PH6sdUDEu%2FY8dbz7EiRxk%3D&reserved=0

